

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE - ASFALTATURE ANNO 2022.
CUP: F57H21008550004

COMMITTENTE: Comune di Nove

Data, 11/07/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.0001	FRESATURA A FREDDO DI PAVIMENTAZIONI IN AMBITO URBANO: PER I PRIMI 5 CM Fresatura di pavimentazione in conglomerato bituminoso o calcestruzzo a media consistenza (non armato) esegu ... il trasporto e smaltimento in discarica o presso idoneo impianto di trattamento. Misurazione a mq di superficie fresata. Via Murà - strada Via P. Roberto - strada Via Antonibon - marciapiede Via Pezzi - strada Via XXV aprile Via Carli Via Pierobon - marciapiedi					2'900,00 6'500,00 270,00 1'029,00 1'250,00		
	SOMMANO m2					11'949,00	3,90	46'601,10
2 01.0002	PULIZIA E SPRUZZATURA DEL PIANO D'APPOGGIO Pulizia del piano di appoggio e spruzzatura di emulsione bituminosa catodica al 60-65% di legante, in ragione di 0,7 kg/m2 di residuo sec ... gni latro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte. Incluso trasporto e oneri di discarica del materiale aspirato Via Murà - strada Via P. Roberto - strada Via Antonibon - marciapiede Via Pezzi - strada Via XXV aprile Via Carli Via Pierobon - marciapiedi					2'900,00 6'500,00 270,00 1'029,00 1'250,01		
	SOMMANO m2					11'949,01	1,33	15'892,18
3 01.0003	STRATO UNICO TIPO "C" - SPESSORE MM 50 Fornitura, stesa e costipamento di conglomerato bituminoso per strato di usura (marcato CE, secondo UNI 13108/2006), avente granulometria di ... di uno studio atto a definire la composizione della miscela e le modalità di confezionamento. Spessore compreso di 50 mm Via Murà - strada Via P. Roberto - strada Via Antonibon - marciapiede Via Pezzi - strada Via XXV aprile Via Carli Via Pierobon - marciapiedi					2'900,00 6'500,00 270,00 1'029,00 1'250,00		
	SOMMANO m2					11'949,00	9,80	117'100,20
4 01.0004	RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA DI MANUFATTI IN GHISA dimensione massima cm.70X70 Messa in quota di manufatti in ghisa quali chiusini, caditoie, ecc di qualsiasi forma compreso: la puli ... io con malta cementizia rinforzata come base di appoggio tra soletta e telaio. Per manufatti di dimensione massima 70X70 Via Murà Via P. Roberto e Via Antonibon Via Pezzi Via XXV aprile, Via Pierobon, Via Carli Pozzetti vari					49,00 200,00 1,00 155,00 11,00		
	SOMMANO cadauno					416,00	82,50	34'320,00
5 01.0005	FORNITURA E POSA DI STRISCE L=12 CM su nuovo impianto Fornitura e posa in opera di vernice su superficie stradale per formazione di strisce longitudinali continue e discontinue della larghezza di cm 12 compreso l'onere del tracciamento, della pulizia e della segnaletica di cantiere Via Murà Via P. Roberto Via Pezzi	2,00 3,00 2,00	640,00 860,00 215,00			1'280,00 2'580,00 430,00		
	A RIPORTARE					4'290,00		213'913,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4'290,00		213'913,48
	Quartiere I Maggio Varie	2,00	4395,00			8'790,00 53,04		
	SOMMANO ml					13'133,04	0,70	9'193,13
6 01.0006	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ATTRAVERSAMENTI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO, ZEBRATURE E PARCHEGGI su nuovo impianto Fornitura e posa in opera di vernice su superficie stradale per l ... risce di arresto, zebraure e parcheggi compreso l'onere del tracciamento, della pulizia e della segnaletica di cantiere Via Murà Via P. Roberto Via Pezzi Varie Quartiere I Maggio					20,00 150,00 25,00 25,04 226,00		
	SOMMANO m2					446,04	9,80	4'371,19
7 01.0007	DISCO cm 60 Direzione consentita "diritto e destra" - Fig.81/b Quartiere I Maggio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	54,60	54,60
8 01.0008	DISCO cm 60 Direzione consentita "diritto e sinistra" - Fig.81/c Quartiere I Maggio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	54,60	54,60
9 01.0009	DISCO cm 60 Direzione obbligatoria "diritto" - Fig.80/a Quartiere I Maggio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	54,60	54,60
10 01.0010	SENSO UNICO PARALLELO - Fig.348 Quartiere I Maggio					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	61,62	616,20
11 01.0011	SENSO UNICO ORIZZONTALE ABBINATO CON NOME VIA BIFACCIALE - Fig.292 Quartiere I Maggio					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	78,00	780,00
12 01.0012	DISCO cm 60 Senso Vietato - Fig.47 Quartiere I Maggio					21,00		
	SOMMANO cadauno					21,00	54,60	1'146,60
13 01.0013	OTTAGONO diametro cm 60 Fermarsi e dare precedenza - Fig.37 Quartiere I Maggio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	70,33	70,33
14 01.0014	OTTAGONO diametro cm 90 Fermarsi e dare precedenza - Fig.37 Quartiere I Maggio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	139,23	139,23
	A RIPORTARE							230'393,96

